RESOLUÇÃO DE Nº. 05/2019.

Barra do Jacaré, 09 de Maio de 2019.

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

BARRA DO JACARÉ, no uso de suas atribuições legais com base da Lei Municipal nº.

347/2010 de 07 de abril de 2010.

Considerando a Ata de nº. 07/2019 da reunião do Conselho Municipal de

Saúde de Barra do Jacaré, realizada em 08 de Maio de 2019 na sua integra, em que os

membros Conselheiros presentes resolvem:

Art. 01) – Fica Instituído o Conselho Municipal de Saúde de Barra do

Jacaré , e nomeados por função conforme eleição realizada em reunião como consta em ata

acima citada, segue abaixo composição do referido Conselho.

Vivaldo de Godoy – PRESIDENTE

James Dean Sanches – VICE – PRESIDENTE

Poliana Caruline Rosa da Costa – SECRETARIA

Poliana Alice Crespan Felix – SECRETARIA EXECUTIVA

Sebastiana Ferreira de Lima – MEMBRO

Rafaella Moraes Streicher Abrascio – MEMBRO

Rafaela Lourenço Aguiar – MEMBRO

Ana Paula Duarte Thereza – MEMBRO

Lucinete Isis da Silva - MEMBRO

   Por ser expressão de verdade firmo a presente,

Atenciosamente

____________________________

Vivaldo de Godoy

Presidente do CMS – Barra do Jacaré – PR